
Technický listTechnický list

UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE
MADISON

SérieSérie Madison

ZnačkaZnačka Sagittarius

ZárukaZáruka 2 roky

SérieSérie Madison

sériesérie MADISON

povrchovápovrchová
úpravaúprava

chrom

způsob ovládánízpůsob ovládání
bateriebaterie

kohoutkové /
vřetenové

variantavarianta stojánková

materiál tělamateriál těla
bateriebaterie

mosaz

vršekvršek 1/2"

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

umyvadlová stojánková baterie - chrom -
MADISON

SK01160 8584060019667 1.175000

UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE MADISON

Umyvadlová baterieUmyvadlová baterie patří ve vaší koupelně
k nejvíce používaným zařízením. Denně ji
každý v domácnosti použije mnohokrát - při
čištění zubů, při mytí rukou po použití toalety
a vůbec při celodenní hygieně, případně
i úklidu. Jednootvorová stojánková
umyvadlová baterie MADISONMADISON patří k velice
kvalitnímu zástupci této kategorie. Kromě
spolehlivé funkčnosti se vyznačuje i tradičnímtradičním
elegantním designemelegantním designem, který lze sladit
s většinou interiérů. Připojovací hadičky (flexi-
hadičky) jsou po montáži zakryté pracovní
deskou nebo umyvadlem.

baterie je osazena mosaznými vřetenovými vrškymosaznými vřetenovými vršky

+420 386 322 663 Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.

tel:+420386322663


intercom@intercom-bohemia.cz Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE MADISON
	UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ BATERIE MADISON


